Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
[bookmark: _GoBack]сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2020  							                   № 14
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 22.02.2018г. № 23
«Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Нялинское»

В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Нялинское, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.04.2005 № 54 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.12.2019г. № 96 «О повышении размера заработной платы лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, рабочих органов государственной власти ханты-Мансийского автономного округа-Югры и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -Югры»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 22.02.2018г. № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. [bookmark: sub_11]Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Нялинское от 22.02.2018г. № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Нялинское» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения Нялинское				Е.В. Мамонтова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Нялинское
 от 03.03.2020г. №14

«Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Нялинское
от 22.02.2018 № 23

Должностные оклады рабочих
администрации сельского поселения Нялинское

	№
п/п
	Должности
	Должностной
оклад (руб.)

	1.
	Водитель (при управлении легковыми автомобилями
всех типов)
	1569,00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1569,00

».